ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июля 2014 г.
                                                                           № 845
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 06.02.2008 № 304 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы администрации города Твери от 06.02.2008  № 304 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев
Приложение
к постановлению администрации города Твери
«_______» _____________ 2014 г. № ______
«Приложение  2 к постановлению администрации города Твери от 06.02.2008  № 304 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе».
Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в

городе Твери
Председатель Комиссии:

Тимофеев

Юрий

Васильевич -
Глава администрации города Твери;

Заместители председателя Комиссии:

Насибуллин

Дмитрий
Игоревич
- заместитель Главы администрации города Твери;

Спиридонов
Алексей

Викторович
- начальник ОГИБДД УМВД России г. Твери, майор полиции.

Секретарь Комиссии:

Ким
Владимир
Владимирович
- главный специалист отдела содержания дорожного хозяйства и обеспечения безопасности дорожного движения департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

Члены Комиссии:

Виноградов
Алексей
Витальевич
-  главный специалист-эксперт инспекции гостехнадзора Тверской области, главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора по городу Твери (по согласованию);
Голиков

Алексей

Сергеевич
- директор МУП «ПАТП-1» (по согласованию);

Гордеев

Николай

Евгеньевич
- заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;

Дроздов

Михаил

Владимирович
- заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери;

Иванов

Сергей

Вячеславович
- начальник департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

Казак

Сергей

Константинович
- начальник управления потребительского рынка и контроля;

Клыпина

Ольга

Леонидовна
-главный специалист отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;

Кондюков

Александр

Васильевич
- заместитель председателя постоянного комитета по градостроительству, архитектуре, транспорту и связи Тверской городской Думы (по согласованию);

Кузнецов

Игорь

Николаевич
- заместитель начальника управления государственного автодорожного надзора по Тверской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);

Нагорнов

Михаил

Алексеевич
- Глава администрации Пролетарского района в городе Твери;

Никитин

Николай

Юрьевич
- директор по эксплуатации МУП «ГЭТ» (по согласованию);
Радюк

Виктор

Гаврилович
- Глава администрации Московского района в городе Твери;

Сувернева

Вера

Николаевна
- начальник отдела воспитательной работы и учреждений дополнительного образования управления образования администрации города Твери;

Суханов

Михаил

Николаевич
- заместитель начальника департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

Смехов

Максим

Владиславович
- директор МУП «ЖЭК» (по согласованию);
Котова
Ирина
Анатольевна
- директор МУП «Зеленстрой» (по согласованию).
Начальник департамента
благоустройства, дорожного

хозяйства и транспорта
администрации города Твери

С.В.Иванов